
"CITĀDĀ MADONA", 37 KM (AUTO)

Maršruta garums 37 km.
Maršruta virzība: Madona –  Sarkaņi – Madona – Zelgauska – Iedzēni - Mārciena. Aprakstā minētie
objekti ir sakārtoti maršruta secībā, uzskaitītas arī tūrisma vietas, kas atrodas maršruta ceļā. Visi
apmeklējumi pēc iepriekšēja pieteikuma! 

A  Madonā: Madonas maiznieks ir mūsdienīga ražotne ar senām maizes cepšanas tradīcijām.
Sortimentā: kviešu, kviešu–rudzu, rupjā maluma rudzu maizes, saldskābmaizes, vairāki saldās
maizes veidi ar žāvētiem augļiem un dažādi diētiskie produkti. Ciemošanās laikā iesiet
ekskursijā pa uzņēmumu un degustēsiet produkciju (1 st., grupas lielums 10-25 pers., cena 3,50
eur/ bērniem; 5 eur/pieaugušajiem). Varat arī iejusties maiznieka arodā un piedalīties maizes
cepšanas programma (2 st., grupa 10-15 pers., cena 10 eur/pers.). Blakus ražotnei ir firmas
veikaliņš. Adrese: Cesvaines iela 8, Madona, tel. 25657849,   GPS: 56.8579, 26.2287

Pa ceļam - Sarkaņos garām brauksiet Madonas muzeja etnogrāfijas un sadzīves priekšmetu
krātuvei un Sarkaņu amatu skolai.

B Sarkaņos: Meistars sarkaņos. Māra Dolbes ģimenes mājražošanas uzņēmums, kur top
dabas velšu produkcija veselībai un uzturam: hidrolāti, augu pulveri, sīrupi, fermentētas tējas,
kafija, sukādes, vīns, sulas, ievārījumi u.c. Apmeklējuma laikā dzirdēsiet stāstu par produkciju un
degustēsiet vairākus produktu veidus (1 st., cienastā zīļu kafija, melnā ugunspuķes tēja, sīrupi,
siers), produkcijas tirdziņš. Viesu uzņemšanai iekārtota apmeklētāju telpa. Cena: 5
eur/pers. Adrese: Putniņi, Sarkaņu pag., Madonas nov., tel. 29269192, GPS: 56.5300, 26.1617 

Brauciens uz Madonu. Ja brauksiet pa Madonas apvedceļu, pa ceļam būs Madonas kartingu
trase un Jāņa Seiksta keramikas darbnīca (ceplis, podi, daiļdārzs, dārza keramika). Ja
brauksiet caur pilsētu, papildus varat apskatīt: Madonas strūklakas, Biržu muižas vēsturisko
centru, kur atrodas Tūrisma informācijas centrs un Muzeja izstāžu zāles, gardēžiem
patiks Madonas karameles (veikaliņš, karameļu darbnīca) vai mājas vīnu ražotnes Domu
pietura degustāciju programma, izziņas kārie var doties stundu garā ekskursijā ar gidu pa
Madonu.

C Madonā: Marikas Peilānes keramikas darbnīca. Uz viena no Madonas pilsētas
pakalniem, blakus glītai ģimenes mājai, iekārtota Marikas Peilānes keramikas darbnīca. Darbnīca
ir pavisam neliela un tajā ērti jutīsies 3 cilvēku kompānija. Piedāvājumā meistarklases māla
trauku virpošanā, keramikas iegāde vai pasūtīšana, dāvanu kartes. Nodarbības laikā tapušie
trauki ir gatavi mēneša laikā, tos var saņemt uz vietas, vai nosūtīt uz klientam tuvāko
pakomātu. Nodarbības cena: 20 eur/stundā no kompānijas. Cenā ietilpst visi materiāli un 3 pašu
veidotie un mākslinieces izceptie un izglazētie trauciņi. Adrese: Mēness iela 8, Madona, tel.
29287324, GPS: 56.8545, 26.2012

D Madonā: Pēcpusdienas enerģijas atjaunošanai vērts iegriezties kafejnīcā “Kūku

https://www.facebook.com/Madonas-Maiznieks-267782447510174/
../lv/muzeji-un-pieminas-vietas?308
../lv/amatnieciba-maksla-un-radosas-darbnicas?300
https://meistarssarkanos.lv/
https://www.facebook.com/meistars.sarkanos/
../lv/sleposana-un-aktiva-atputa-?229
../lv/apskates-objekti-kultura?28
../lv/apskates-objekti-kultura?346
../lv/turisma-informacijas-centri1?254
http://www.madonasmuzejs.lv/?per_row[8136431]=2
https://karameles.lv/lv/home-7/
../lv/apskates-objekti-kultura?228
../lv/apskates-objekti-kultura?276
https://www.facebook.com/peilane/


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

feja”. Saimniece Laura Nikolovska ik dienu rūpējas par saldo našķu piedāvājumu. Vērt
ieskatīties kafejnīcas Facebook vietnē, kur regulāri tiek publicētas apetīti rosinošas saldumu un
kūku bildes. Adrese: Rīgas iela 2a, Madona, tel. 28339665. 
Pa ceļam garām jābrauc: sporta un atpūtas bāzei “Smeceres sils” (velo noma, marķētas takas,
orientēšanās maršruts, trošu trases, BMX, šautuve, naktsmītnes, piknika un telšu vietas).

E Madonas pievārtē: atpūtas māja “Sniegi”. Madonai piegulošajā Smeceres sila masīvā
pavisam nesen iekārtota neliela, mūsdienīga dizaina naktsmītne. Šeit tiek piedāvāta
apartamentu tipa nakšņošana, kopā pieejamas 25 vietas. Brīžos, kad naktsmītne nav aizņemta,
iepriekš sarunājot ar saimniekiem, to iespējams apskatīt. Apskates vizīte ir bez maksas. Adrese:
Sniegi, Lazdonas pag., Madonas nov., tel. 28217896,  GPS: 56.8408, 26.1850

Tālāk ceļš Gaiziņkalna virzienā, pa ceļam būs: lauku sēta Strautnieki (kvadracikli, aktivitātes
bērniem, mucu vilcieniņš, piknika un telšu vietas, pirtiņa).

F Zelgauskā: Zalgauskas muiža. Muižas pirmsākumi datējami ap 1780. gadu, šobrīd
privātīpašums, kurā saimnieko Ludmila un Osvalds Lucāni. Vienkāršā lauku muižā, mierā un
klusumā tiek piedāvātas dažādas atpūtas iespējas: muižas apskates ekskursija, makšķerēšanas
dīķi, piknika vietas, lauku pirtiņa, telšu vietas, velo noma, naktsmītne, iespēja vērot zvaigznes ar
saimnieka teleskopu. Cena ekskursijai pa muižu: līdz 5 pers.- 5 eur/no grupas; virs 5 pers.– 1
eur/pers.  Arī citiem pakalpojumiem ir draudzīgas cenas. Adrese: Zalgauskas muiža, Zelgauska,
Aronas pag., Madonas nov., tel. 29531812, GPS: 56.8605, 26.1199

Tālāk brauciens uz Mārcienu, tuvojoties Mārcienai netālu no ceļa redzēsiet: lauku SPA kūrortu
Mārcienas muiža (restorāns, pirtis, baseins, sāls istaba, SPA procedūras, naktsmītnes, dažādas
aktīvās atpūtas iespējas).

G Pie Mārcienas: lauku māja “Celmiņi”. Ciemos pie farmaceites Valentīnas Dāboliņas, meža
ieskautā klusumā dzirdēsiet pieredzē balstītu stāstu par dabas dziedniecību un ārstniecības
augiem, būs arī tēju degustācija. Ja vairāk laika, var doties apkārtnes dabā  mācīties atpazīt
ārstniecības augus un garšaugus. Tēju maisījumus var arī iegādāties. Viesu uzņemšanai
iekārtota skaista nojume, ir arī piknika vieta. Apmeklējuma cena: līdz 5 pers. – 10 eur no
kompānijas; virs 5 pers. – 2 eur/ pieaugušie un 1 eur/bērniem. Adrese: Celmiņi, Mārcienas pag.,
Madonas nov., tel. 29481762, GPS 56.7711, 26.082

Kontakti:Lai skatītu šo Google karti, nepieciešams iespējot sociālās sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.facebook.com/KukuFeja
https://www.facebook.com/KukuFeja/
../lv/viesu-majas?177
https://www.facebook.com/sniegi/
https://www.facebook.com/IkKVADRIKI/
../lv/lauku-muizas-lauku-majas?347
https://marciena.eu/
../lv/vietejie-razotaji-?355
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	"CITĀDĀ MADONA", 37 KM (AUTO)

